תשלום ראשון עד ליום 1.5.14 והיתר עד הראשון בכל אחד מהחודשים שלאחר מכן.
- ד. נטען בפני כי לחובת הנאשם התחייבות להמנע מעבירה על סך 5,000 ש"ח אותה הפר. טופס ההתחייבות לא הוצג על ידי המאשימה ולא אותר על ידי המזכירות, ועל כן נמנעתי מהפעלתה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד הצדדים.